
f;,*
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPBCIALIZZAZIONF-

.,Civico Di Cristina Benfi-atelli
Azienda di Riìievo Nazionale ad Alta specializzazione

OGGBTTO: OGGETTO: Approvazione atti e nomina vincitori - Avviso pubblico per titoli e colloquio
per il conferimento n. '1 incarico a tempo determinato per lnfermiere della durata di un anno
per le finalità previste dal PSN 201811.3 dal titolo "Percorsi assistenziali regionali per la rete
dei servizi integrati "ospedale - territorio" e di continuità delle cure per pazienti con diabete
mellito in età evolutiva" da destinare all'U.O.S.D. Diabetologia e Malattie Metaboliche. Refe-
rente Aziendale. Dott.ssa Francesca Cardella (Codice progetto 201811.3 - CUP:
D78H20000840001 el. indizione n. 355 de|0310312023

del mese di nei locali della Sede Legale di Piazza
etti, nominato con D.A. n. 5312022 del

nelle
quale

'ti
.l l

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

lltgz der 11 010,2023N

L'anno duemilaventitre giorno
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Straordinario Dott. Ro Coll
29.12.2022 e prorogato nelle funzioni al 31.10.2023 giusta DAn"2812023 GAB d 29.06.2023 ep
funzioni al 3111012023 giusta DA 2812023 GAB del 2910612023, assistito da
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di

0

U.O.C. RISORSE UMANE

Non cornporta Spese e/o Oneri a carico

del Bilancio.

0 o ulc. zsll

Il Diri dcll'tr.O.S.

ù.-

ua!fu:t:"i

I

Proposta 
". 

P./3/,4n tart

ll Direttore della tJ.O.C.

Dolt.ssa

ll Responsabile
del procedimento

Coll. Prof.le Anmtvo

D avitle Leona rdo Luu ricel I u

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2023

(euro)-

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del
presente atto e i valori economici e/o patrirnorriali
registrati nell'apposito applicativo amministrativo-
contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGN,ATAI{IA DI BUDGET

ll 1)ircttorc clcll'LJ.( ).(..Il lì.csponsrbilc dcl proccclinrcnt<r

Budget assegnato anno 2023

No Conto Patrimoniale

No Conto economico

Scheda BUDGET allegata

datata

Nl
ito riportata.

ato



ll Direttore dell'U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa CuÉi

PREMESSO che:

che con la deliberazione n.355 del 03/03/2023 è stato indetto un "Avviso pubblico per titoli e
colloquio per il conferimento di n. 1 incarico libero-professionale per Dietista della durata di due anni, n.

1 incarico libero-professionale per Psicologo della durata di due anni e n. 1 incarico a tempo
determinato per lnfermiere della durata di un'anno per le finalità previste dal PSN 201811.3 dal titolo
"Percorsi assistenziali regionali per la rete dei servizi integrati "ospedale - territorio" e di continuità delle
cure pgr pazipnti con diabete mellito in età evolutiva" da destinare all'U.O.S.D. Diabetologia e Malattie
uetabbtiin"".l Referente Aziendale: Dott.ssa Francesca Cardella (Codice progdhò 201:81L3 - CUP:
D78H2000084000'1 );
I'avviso,di cui trattasi è stato pubblicato sul sito aziendale con decorrenza dei termini di presentazione
delle istanze dal 04104 12023 al 1 810412023;
con deliberazione n. '1606 del 2711012023 è stata nominata la Commissione Esaminatrice;
con deliberazione n. 1722 de|2311112023 si è provveduto all'ammissione o non ammissione dei candi-
dati;

a

ii,'

a

a

a

I

PRESO ATTO che in data 0511212023 si è conclusa la procedura concorsuale e che l'intera documentazione,
compreso le schede di valutazione, in originale, e agli atti dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane;

ATTESO che, sulla base delle risultanze concorsuali, la Commissione Esaminatrrce ha formulato la seguente
graduatoria, di cui alverbale n. 2 del 2210812023:

N COGNOME E NOME
DATA DI
NASCITA

LUOGO DI NASCITA PUNTI TOTALI

1
PATRICOLO MARIA 07t07t1974 PALERMO

40,04

2
GRISTINA GIULIA 02108/1 993 PALERMO

34,37

RITENUTO di dover approvare gli atti della selezione de qua;

RITENUTO di riservasi di effettuare i controlli previsti in ordine alle autocertificazioni prodotte dai candidati;

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di esecutività immediata, attesa la necessità di

avviare tempestivamente le attività progettuali di che trattasi;

PRESO ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli atti
dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio economico
corrente;

DATO ATTO della regolarità della istruttoria della relativa pratica e della conformità della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata;

PROPONE di

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:

1) APPROVARE gli atti dell'Avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento n. 1 incarico a tempo de-
terminato per lnfermiere della durata di un anno per le finalità previste dal PSN 201811.3 dal titolo "Percorsi as-
sistenziali regionali per la rete dei servizi integrati "ospgdale - territorio" e di continuità delle cure per pazienti
con diabete mellito in età evolutiva" da destinare all'U.O.S.D. Diabetologia e Malattie Metaboliche e la relativa
graduatoria, così formulata:

2



N COGNOME E NOME DATA-DI
NASCITA LUOGO DI NASCITA PUNTI TOTALI

1
PATRICOLÓ.MARIA 07t07t1974 ,/ PALERMO

40,04

'2 GRISTINA GICIIIA 02t08t1993
34,37

PALER

' Z; tttOlVllNARE vincitrice la candidata Patricofo Maria, classificata nella prirna posionidetta graduatoria suddet-
ta relativa all'Avviso pubblico per titoli e coiloquio per il conferimento n. 1 ìncarico a tempo determinato per
lnfermiere della durata di un anno per le fihalità previste dal PSN 201811.3 dal titolo "Percorsi assistenziali re-
gionali per la rete dei servizi integrati "ospèdale - territorio" e di continuità delle cure per pazienti con diabete
mellito in età evolutìva" da destinare all'U.O.S.D. Diabetologia e.Malattie Metabotiche;

3) RISERVARSI di effettuare i controlli previsti in ordine alle autocertificaziorri prodotte dai candidati;

4) DARE ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, e custodita agli atti
dell' Ufficio concorsi dell' U. O. C. Risorse U mane;

5) DARE ATTO che il presente provvedimento non compoÉa onere di spesa aggiuntiva a carico del
b.e.p. corrente;

6) NOTIFICARE il presente provvedimento agli interessati mediante pubbliciazione della presente delibera sul
sito web aziendale;

7) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività ( art.b3 comma 2 L.R. n.30 del
3011111993) attesa la necessità di avviare tempestivamente le attività progettuaii di che trattasi;

8) CURERA'l'esecuzione del presente provvedimento, la uoc Risorse Umane.

ll Direttore dell'U.O.G. Risorse Umane
Dott.ssa,r.''q'ti[tt,

3



Sul presente atto viene espresso

dal Parere dalparere

IL DIRBTTORE TSTRATIVO ILD

IL Commissario Straordinario

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere flrvorevole espresso dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizza îte,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata ddl Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

Roberto Colletti

II

o

4



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 cornma 2 L.R. no30 del 0311111993, in copia

conforme 
1l

l'originale è stata pubblicata in formato digita le_. all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a decorrere

dalgiorno e che, nei l 5 giorni consecutivi successivi

n Nori sono pervenute opposiziorri

tr Sono pervenute opposizioni da È.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

n Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e

divenuta

ESECUTIVA

Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n.30193 art. 53 comma 6.

I Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30193 art.53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità il

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

lrapronunciatol,approvazioneconatton.-del-comedaallegato

hapronunciatol,annullamentoconatton.-del come da al legato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Prot. n

Notificata al Collegio Sindacale il

Notificata in Archivio

Prot. n.

il Prot. n.

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

8


